
Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 

Sito web: www.conservatoriosiena.it 

Email: direttore@conservatoriosiena.it 

    

 
Conservatorio di Siena “RINALDO FRANCI” 

ISTITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  MUSICALE 

 

I L  D I R E T T O R E  

 

Decreto del Direttore n. 35 del 23 settembre 2024 

Oggetto: nomina della commissione per il concorso riservato, per titoli e esami, per l’assunzione a 

tempo indeterminato di n.1 unità di docente di prima fascia, settore artistico-disciplinare COMI/03 - 

Musica da camera 

VISTO  il Decreto del Direttore n.34 del 30-08-2024, avente come oggetto “Concorso riservato, per 

titoli e esami, per l’assunzione a tempo indeterminato di n.1 unità di docente di prima fascia, 

settore artistico-disciplinare COMI/03 - Musica da camera”; 

VISTO  che il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 16-09-2024; 

PRESO ATTO delle domande pervenute; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla nomina della commissione, come all’art.7 del bando sopra 

citato; 

VISTA  la delibera del Consiglio accademico n.1del 16-09-2024; 

PRESO ATTO  dei nominativi dei commissari esterni di cui al verbale del sorteggio effettuato il 23/09/2024 

alle ore 10:00 ii seduta pubblica presso l'Ufficio di Direzione del Conservatorio di musica 

"Rinaldo Franci" di Siena ai sensi dell'art. 7, commi 4 e 5 del bando sopra citato; 

ACQUISITA  la disponibilità del docente interno individuato per svolgere le funzioni di Presidente; 

DECRETA 

che la commissione per il concorso riservato per il settore artistico-disciplinare COMI/03 – Musica da 

camera di cui al bando sopra citato sia così composta: 

• Prof.ssa Alessandra Garosi, docente di Musica da camera presso il Conservatorio “Rinaldo Franci”, 

in qualità di Presidente; 

• Prof.ssa Alessandra Gentile, docente di Musica da camera presso il Conservatorio “Francesco 

Morlacchi” di Perugia, in qualità di Componente; 

• Prof. Filippo Faes, docente di Musica da camera presso il Conservatorio “Agostino Steffani” di 

Castelfranco Veneto, in qualità di Componente. 

Ai componenti della Commissione sarà riconosciuto li rimborso delle spese vive di viaggio e soggiorno. 

Siena, 23 settembre 2024       Il Direttore 

Prof. Matteo Fossi 

 

http://www.conservatoriosiena.it/
mailto:direttore@conservatoriosiena.it

